REF: P469C
EAN-13: 8436017107180 | EAN-14: 18436017107187

VIENA GOURMET INTEGRALE (51%)

UNITA CARTONE 84 Unita/Cartone | 24 Cartoni/Pallet

DIMENSIONI CARTONE

COTTURA

SCONGELAMENTO

LARGHEZZA (CM)

LUNGHEZZA (CM)

PESO PRECOTTO (G)

Il pane integrale Vienna Gourmet (51%) ha un'inconfondibile tostatura, una crosta leggermente
infarinata e tutti i vantaggi del grano intero. Con una mollica densa e scura, questo pane ha un sapore
caratteristico perché gli ingredienti integrali gli conferiscono un sapore un po' amaro e molto
particolare. | cereali integrali sono ricchi di fibre, vitamine e minerali e contribuiscono al corretto
funzionamento del nostro sistema digestivo.

494X294x432

15 min |200 °C

20 min

65cm

17 cm

1209

120GR

PESO PRECOTTO (G)

DOPPIA FERMENTAZIONE

FARINE INTEGRALI

CLEAN LABEL

VEGAN



