REF: P469D EAN-13: 8436017107883 | EAN-14: 18436017107880

VIENA GOURMET INTEGRALE (51%)





UNITÁ CARTONE	80 Unitá/Cartone 2	4 Cartoni/Pallet
DIMENSIONI CART	ONE	494x294x432
COTTURA		15 min 180 °C
SCONGELAMENTO)	20 min
LARGHEZZA (CM)		6.5 cm
LUNGHEZZA (CM)		17 cm
PESO PRECOTTO	(G)	120 g



DOPPIA FERMENTAZIONE



FARINE INTEGRALI



CLEAN LABEL



FONTE DI FIBRE





Il pane integrale Vienna Gourmet (51%) ha un'inconfondibile tostatura, una crosta leggermente infarinata e tutti i vantaggi del grano intero. Con una mollica densa e scura, questo pane ha un sapore caratteristico perché gli ingredienti integrali gli conferiscono un sapore un po' amaro e molto particolare. I cereali integrali sono ricchi di fibre, vitamine e minerali e contribuiscono al corretto funzionamento del nostro sistema digestivo.

